
EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

Recurvo - HOMBRE
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006D HERNANDEZ PALACIO Hilario 1050 Gezaleriak 286/ 2 291/ 1 577 42 13

2 1- 006A ILLARRAMENDI ALONSO Josu 1127 Ostadar 287/ 1 287/ 2 574 35 24

3 1- 005C GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio 1038 Diarco 286/ 3 276/ 6 562 29 26

4 1- 002A BENGOA ARROYO Alfredo 2022 Dârco 265/14 285/ 3 550 33 16

5 1- 007B ALTUNA MUÑOZ Julian 2259 Azeri 271/ 8 278/ 4 549 26 21

6 1- 006B PATINO BERNAL Javier 2289 Arkulariak 274/ 5 272/ 8 546 23 23

7 1- 003B FERNANDEZ GUTIERREZ Asier 1127 Ostadar 266/13 277/ 5 543 19 30

8 1- 003C ALVAREZ BOTAS Manuel 1038 Diarco 272/ 6 268/10 540 20 23

9 1- 004B CALVO ARRUZ Manuel 2347 Baztertxo 269/11 268/ 9 537 21 21

10 1- 004D SERNA PINTO Cesar 1050 Gezaleriak 270/10 265/14 535 16 31

11 1- 007C SANZ MUÑOZ Alfonso 1038 Diarco 268/12 265/13 533 21 24

12 1- 003D SAIZ ALVARO Alberto 1050 Gezaleriak 275/ 4 253/21 528 17 24

13 1- 008A GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis 2259 Azeri 253/24 275/ 7 528 16 24

14 1- 004C LARRABEITI LAVINA Andoni 1038 Diarco 258/18 266/11 524 14 23

15 1- 003A GIL BORIKA Josu 2022 Dârco 271/ 7 252/22 523 17 19

16 1- 008B PIÑEYRO GALLARDO Frank Ricardo 2318 Aurrera 270/ 9 251/24 521 20 10

17 1- 009B PORTELA ALVAREZ Alberto 1050 Gezaleriak 258/19 261/15 519 12 22

18 1- 002C SANCHEZ MUÑOZ Pedro 1038 Diarco 264/15 251/25 515 15 17

19 1- 007A QUINTANA PASTRANA Salustiano 2289 Arkulariak 257/20 255/18 512 17 17

20 1- 002D MIRON ESQUINA Apolinar 1050 Gezaleriak 254/22 255/19 509 16 16

21 1- 005D ARROYO SAAVEDRA Asier 1050 Gezaleriak 250/25 258/17 508 13 15

22 1- 001C GAZTELUA IGARZABAL Javier 1038 Diarco 255/21 252/23 507 9 23

23 1- 006C GARCIA LOPEZ Iñaki 1038 Diarco 253/23 253/20 506 17 17

24 1- 001B ANDRES PINO Manuel 2022 Dârco 263/16 239/27 502 15 18

25 1- 002B MENDIGUREN UGARTE Angel 2019 Amurrio Akt 260/17 238/28 498 11 20

26 1- 008C COMPADRE SERRANO Elias 1038 Diarco 239/26 258/16 497 13 17

27 1- 001A MANZANOS ALCIBAR Igor 2282 Jaurti 228/30 266/12 494 12 21

28 1- 007D GOMEZ DIAZ Fernando 1081 Gezibide 232/28 247/26 479 9 20

29 1- 008D GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio 2020 Arku Lagunak 231/29 236/29 467 6 17

30 1- 005B PEREZ DE SAN ROMAN Josetxu 2347 Baztertxo 237/27 223/32 460 5 14

31 1- 001D BURGOS SANCHEZ Jose Maria 1050 Gezaleriak 226/31 227/30 453 8 14

32 1- 009A EGAÑA BERECIARTUA Pedro 2259 Azeri 221/32 223/31 444 6 16

33 1- 004A ZUÑIGA MARTIN Jacinto 2022 Dârco 217/33 220/33 437 5 20

34 1- 005A ORID HERNANDEZ Jesus 2022 Dârco 186/34 187/34 373 5 2

35 1- 011D VIVAR OSABA Gorka 2020 Arku Lagunak 163/35 184/35 347 1 11

Recurvo - MUJER
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 013B CAÑETE JAYO Lidia 50 Zaldibar 277/ 2 280/ 1 557 26 25

2 1- 012A VAZQUEZ GARRIDO Eider 1127 Ostadar 279/ 1 273/ 2 552 24 23

3 1- 013A BARBADO MUÑOZ Nerea 1127 Ostadar 239/ 3 259/ 3 498 15 13

4 1- 012B LUENGO LUQUE Elisabeth 2289 Arkulariak 237/ 4 242/ 4 479 9 16

5 1- 011C PINEDO ALONSO Aurora 2019 Amurrio Akt 227/ 5 225/ 7 452 11 13

6 1- 011A GUTIERREZ MAYO Idoia 2282 Jaurti 214/ 6 228/ 6 442 5 14

7 1- 011B KNORR DE SANTIAGO Iruri 2347 Baztertxo 152/ 8 238/ 5 390 5 16

8 1- 013C PALACIOS HERNAEZ Nieves 1038 Diarco 202/ 7 183/ 8 385 5 11

Recurvo - CADETE HOMBRE
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 010A MACHIO JIMENEZ Aimar 1038 Diarco 262/ 2 271/ 1 533 18 24

2 1- 010D BARCINA RUIZ Beñat 1038 Diarco 265/ 1 261/ 2 526 12 27

3 1- 009C TELLETXEA APARICIO Unai 1127 Ostadar 244/ 3 252/ 4 496 17 19

4 1- 009D RUIZ DE AZUA RETUERT Yeray 2020 Arku Lagunak 233/ 5 255/ 3 488 8 20

5 1- 010C ARETXAGA LUACES Joseba 2019 Amurrio Akt 240/ 4 210/ 5 450 9 13

6 1- 010B URRETABIZKAIA GARMEN Josu 1038 Diarco 197/ 6 196/ 6 393 7 8
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

Recurvo - CADETE MUJER
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012C GARCIA ANTON Maider 1038 Diarco 237/ 1 229/ 1 466 7 22

Compuesto - HOMBRE
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 017B PANIAGUA SUSINOS Carlos 2006 Mirandes 288/ 1 292/ 1 580 40 20

2 1- 017C ARBIZU Juan Ramon 2361 Igartza 287/ 3 286/ 2 573 34 25

3 1- 018C GONZALEZ LASA Rafa 2361 Igartza 288/ 1 284/ 3 572 32 28

4 1- 019D VELASCO QUINTANILLA Julen 1126 Zugaztieta 283/ 5 283/ 5 566 26 34

5 1- 018B SANZ FURELOS Hector 2006 Mirandes 286/ 4 279/ 8 565 25 35

6 1- 019A DOMINGUEZ JUANES Emilio 2361 Igartza 282/ 7 281/ 6 563 25 34

7 1- 020C BERRIDI GENUA Aitor 1038 Diarco 279/ 9 283/ 4 562 26 30

8 1- 018D HERNAEZ BAUTISTA Jon 1081 Gezibide 282/ 6 277/ 9 559 21 37

9 1- 019C JURADO MURILLO Pedro Manuel 2318 Aurrera 280/ 8 276/10 556 19 39

10 1- 019B DA CUNHA SUSPERREGUI Iñaki 2259 Azeri 275/10 280/ 7 555 19 39

11 1- 017D VALLES MOLERO Pablo 1081 Gezibide 274/11 270/11 544 17 39

12 1- 017A ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai 2019 Amurrio Akt 265/13 270/12 535 7 42

13 1- 020A PIZARRO ASENSIO Alexei 2022 Dârco 267/12 263/13 530 6 40

14 1- 018A JORGE OLIVERA Hermenejildo 2022 Dârco 253/14 250/14 503 12 23

Compuesto - MUJER
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 015B ALVAREZ GARCIA Sheila 1081 Gezibide 276/ 2 276/ 1 552 15 42

2 1- 016A ORTAS ARMENTIA Susana 2318 Aurrera 277/ 1 274/ 2 551 15 42

3 1- 015A SANTAMARIA MARTIN Ainhoa 2347 Baztertxo 272/ 3 273/ 3 545 17 34

4 1- 016B FALAGAN ZABALA Nerea 1081 Gezibide 269/ 4 267/ 4 536 12 35

Compuesto - CADETE HOMBRE
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 020B GARCIA CEPA Endika 1038 Diarco 284/ 1 293/ 1 577 37 23
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO HOMBRE
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 006D HERNANDEZ PALACIO Hilario H 1050 Gezaleriak 286/ 2 291/ 1 577 42 13

2 1- 006A ILLARRAMENDI ALONSO Josu H 1127 Ostadar 287/ 1 287/ 2 574 35 24

3 1- 005C GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio H 1038 Diarco 286/ 3 276/ 6 562 29 26

4 1- 002A BENGOA ARROYO Alfredo H 2022 Dârco 265/14 285/ 3 550 33 16

5 1- 007B ALTUNA MUÑOZ Julian H 2259 Azeri 271/ 8 278/ 4 549 26 21

6 1- 006B PATINO BERNAL Javier H 2289 Arkulariak 274/ 5 272/ 8 546 23 23

7 1- 003B FERNANDEZ GUTIERREZ Asier H 1127 Ostadar 266/13 277/ 5 543 19 30

8 1- 003C ALVAREZ BOTAS Manuel H 1038 Diarco 272/ 6 268/11 540 20 23

9 1- 004B CALVO ARRUZ Manuel H 2347 Baztertxo 269/11 268/10 537 21 21

10 1- 004D SERNA PINTO Cesar H 1050 Gezaleriak 270/10 265/15 535 16 31

11 1- 007C SANZ MUÑOZ Alfonso H 1038 Diarco 268/12 265/14 533 21 24

12 1- 010A MACHIO JIMENEZ Aimar CH 1038 Diarco 262/18 271/ 9 533 18 24

13 1- 003D SAIZ ALVARO Alberto H 1050 Gezaleriak 275/ 4 253/24 528 17 24

14 1- 008A GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis H 2259 Azeri 253/26 275/ 7 528 16 24

15 1- 010D BARCINA RUIZ Beñat CH 1038 Diarco 265/15 261/17 526 12 27

16 1- 004C LARRABEITI LAVINA Andoni H 1038 Diarco 258/20 266/12 524 14 23

17 1- 003A GIL BORIKA Josu H 2022 Dârco 271/ 7 252/26 523 17 19

18 1- 008B PIÑEYRO GALLARDO Frank Ricardo H 2318 Aurrera 270/ 9 251/28 521 20 10

19 1- 009B PORTELA ALVAREZ Alberto H 1050 Gezaleriak 258/21 261/16 519 12 22

20 1- 002C SANCHEZ MUÑOZ Pedro H 1038 Diarco 264/16 251/29 515 15 17

21 1- 007A QUINTANA PASTRANA Salustiano H 2289 Arkulariak 257/22 255/20 512 17 17

22 1- 002D MIRON ESQUINA Apolinar H 1050 Gezaleriak 254/24 255/21 509 16 16

23 1- 005D ARROYO SAAVEDRA Asier H 1050 Gezaleriak 250/27 258/19 508 13 15

24 1- 001C GAZTELUA IGARZABAL Javier H 1038 Diarco 255/23 252/27 507 9 23

25 1- 006C GARCIA LOPEZ Iñaki H 1038 Diarco 253/25 253/23 506 17 17

26 1- 001B ANDRES PINO Manuel H 2022 Dârco 263/17 239/31 502 15 18

27 1- 002B MENDIGUREN UGARTE Angel H 2019 Amurrio Akt 260/19 238/32 498 11 20

28 1- 008C COMPADRE SERRANO Elias H 1038 Diarco 239/30 258/18 497 13 17

29 1- 009C TELLETXEA APARICIO Unai CH 1127 Ostadar 244/28 252/25 496 17 19

30 1- 001A MANZANOS ALCIBAR Igor H 2282 Jaurti 228/35 266/13 494 12 21

31 1- 009D RUIZ DE AZUA RETUERT Yeray CH 2020 Arku Lagunak 233/32 255/22 488 8 20

32 1- 007D GOMEZ DIAZ Fernando H 1081 Gezibide 232/33 247/30 479 9 20

33 1- 008D GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio H 2020 Arku Lagunak 231/34 236/33 467 6 17

34 1- 005B PEREZ DE SAN ROMAN Josetxu H 2347 Baztertxo 237/31 223/36 460 5 14

35 1- 001D BURGOS SANCHEZ Jose Maria H 1050 Gezaleriak 226/36 227/34 453 8 14

36 1- 010C ARETXAGA LUACES Joseba CH 2019 Amurrio Akt 240/29 210/38 450 9 13

37 1- 009A EGAÑA BERECIARTUA Pedro H 2259 Azeri 221/37 223/35 444 6 16

38 1- 004A ZUÑIGA MARTIN Jacinto H 2022 Dârco 217/38 220/37 437 5 20

39 1- 010B URRETABIZKAIA GARMEN Josu CH 1038 Diarco 197/39 196/39 393 7 8

40 1- 005A ORID HERNANDEZ Jesus H 2022 Dârco 186/40 187/40 373 5 2

41 1- 011D VIVAR OSABA Gorka H 2020 Arku Lagunak 163/41 184/41 347 1 11

RECURVO MUJER
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 013B CAÑETE JAYO Lidia M 50 Zaldibar 277/ 2 280/ 1 557 26 25

2 1- 012A VAZQUEZ GARRIDO Eider M 1127 Ostadar 279/ 1 273/ 2 552 24 23

3 1- 013A BARBADO MUÑOZ Nerea M 1127 Ostadar 239/ 3 259/ 3 498 15 13

4 1- 012B LUENGO LUQUE Elisabeth M 2289 Arkulariak 237/ 5 242/ 4 479 9 16

5 1- 012C GARCIA ANTON Maider CM 1038 Diarco 237/ 4 229/ 6 466 7 22

6 1- 011C PINEDO ALONSO Aurora M 2019 Amurrio Akt 227/ 6 225/ 8 452 11 13

7 1- 011A GUTIERREZ MAYO Idoia M 2282 Jaurti 214/ 7 228/ 7 442 5 14

8 1- 011B KNORR DE SANTIAGO Iruri M 2347 Baztertxo 152/ 9 238/ 5 390 5 16

9 1- 013C PALACIOS HERNAEZ Nieves M 1038 Diarco 202/ 8 183/ 9 385 5 11

COMPUESTO HOMBRE
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 020B GARCIA CEPA Endika CH 1038 Diarco 284/ 3 293/ 1 577 37 23
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

COMPUESTO HOMBRE Continuar

Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

2 1- 017C ARBIZU Juan Ramon H 2361 Igartza 287/ 2 286/ 2 573 34 25

3 1- 018C GONZALEZ LASA Rafa H 2361 Igartza 288/ 1 284/ 3 572 32 28

4 1- 019D VELASCO QUINTANILLA Julen H 1126 Zugaztieta 283/ 4 283/ 5 566 26 34

5 1- 019A DOMINGUEZ JUANES Emilio H 2361 Igartza 282/ 6 281/ 6 563 25 34

6 1- 020C BERRIDI GENUA Aitor H 1038 Diarco 279/ 8 283/ 4 562 26 30

7 1- 018D HERNAEZ BAUTISTA Jon H 1081 Gezibide 282/ 5 277/ 8 559 21 37

8 1- 019C JURADO MURILLO Pedro Manuel H 2318 Aurrera 280/ 7 276/ 9 556 19 39

9 1- 019B DA CUNHA SUSPERREGUI Iñaki H 2259 Azeri 275/ 9 280/ 7 555 19 39

10 1- 017D VALLES MOLERO Pablo H 1081 Gezibide 274/10 270/10 544 17 39

11 1- 017A ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai H 2019 Amurrio Akt 265/12 270/11 535 7 42

12 1- 020A PIZARRO ASENSIO Alexei H 2022 Dârco 267/11 263/12 530 6 40

13 1- 018A JORGE OLIVERA Hermenejildo H 2022 Dârco 253/13 250/13 503 12 23

COMPUESTO MUJER
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 015B ALVAREZ GARCIA Sheila M 1081 Gezibide 276/ 2 276/ 1 552 15 42

2 1- 016A ORTAS ARMENTIA Susana M 2318 Aurrera 277/ 1 274/ 2 551 15 42

3 1- 015A SANTAMARIA MARTIN Ainhoa M 2347 Baztertxo 272/ 3 273/ 3 545 17 34

4 1- 016B FALAGAN ZABALA Nerea M 1081 Gezibide 269/ 4 267/ 4 536 12 35

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO ABSOLUTO EQUIPOS
Pos. P/A/C Atletas División Cl x Edad Cl. Cat. Total 10 9

1 1127 Ostadar 1.669 78 77

FERNANDEZ GUTIERREZ Asier R H H 543

ILLARRAMENDI ALONSO Josu R H H 574

VAZQUEZ GARRIDO Eider R M M 552

2 1050 Gezaleriak 1.640 75 68

HERNANDEZ PALACIO Hilario R H H 577

SAIZ ALVARO Alberto R H H 528

SERNA PINTO Cesar R H H 535

3 1038 Diarco 1.635 70 73

ALVAREZ BOTAS Manuel R H H 540

GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio R H H 562

SANZ MUÑOZ Alfonso R H H 533

4 2022 Dârco 1.575 65 53

ANDRES PINO Manuel R H H 502

BENGOA ARROYO Alfredo R H H 550

GIL BORIKA Josu R H H 523

5 2289 Arkulariak 1.537 49 56

LUENGO LUQUE Elisabeth R M M 479

PATINO BERNAL Javier R H H 546

QUINTANA PASTRANA Salustiano R H H 512

6 2259 Azeri 1.521 48 61

ALTUNA MUÑOZ Julian R H H 549

EGAÑA BERECIARTUA Pedro R H H 444

GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis R H H 528

7 2019 Amurrio Akt 1.400 31 46

ARETXAGA LUACES Joseba R CH CH 450

MENDIGUREN UGARTE Angel R H H 498

PINEDO ALONSO Aurora R M M 452

8 2347 Baztertxo 1.387 31 51

CALVO ARRUZ Manuel R H H 537

KNORR DE SANTIAGO Iruri R M M 390

PEREZ DE SAN ROMAN Josetxu R H H 460

9 2020 Arku Lagunak 1.302 15 48

GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio R H H 467

RUIZ DE AZUA RETUERT Yeray R CH CH 488

VIVAR OSABA Gorka R H H 347

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO HOMBRE
1

32
HERNANDEZ PALACIO Hilario
GOMEZ DIAZ Fernando

1050

1081

7
3

17
16

GIL BORIKA Josu
LARRABEITI LAVINA Andoni

2022

1038

2
6

9
24

CALVO ARRUZ Manuel
GAZTELUA IGARZABAL Javier

2347

1038

2
6

25
8

GARCIA LOPEZ Iñaki
ALVAREZ BOTAS Manuel

1038

1038

0
6

5
28

ALTUNA MUÑOZ Julian
COMPADRE SERRANO Elias

2259

1038

6
0

21
12

QUINTANA PASTRANA Salustiano
MACHIO JIMENEZ Aimar

2289

1038

2
6

13
20

SAIZ ALVARO Alberto
SANCHEZ MUÑOZ Pedro

1050

1038

6
0

29
4

TELLETXEA APARICIO Unai
BENGOA ARROYO Alfredo

1127

2022

2
6

3
30

GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio
MANZANOS ALCIBAR Igor

1038

2282

6
0

19
14

PORTELA ALVAREZ Alberto
GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis

1050

2259

5
6

8
9

11
22

SANZ MUÑOZ Alfonso
MIRON ESQUINA Apolinar

1038

1050

6
5

9
8

27
6

MENDIGUREN UGARTE Angel
PATINO BERNAL Javier

2019

2289

4
6

7
26

FERNANDEZ GUTIERREZ Asier
ANDRES PINO Manuel

1127

2022

6
2

23
10

ARROYO SAAVEDRA Asier
SERNA PINTO Cesar

1050

1050

6
2

15
18

BARCINA RUIZ Beñat
PIÑEYRO GALLARDO Frank Ricardo

1038

2318

7
3

31
2

RUIZ DE AZUA RETUERT Yeray
ILLARRAMENDI ALONSO Josu

2020

1127

0
6

Hernandez Palacio H.
Larrabeiti Lavina A.

6
5

10
9

Gaztelua Igarzabal J.
Alvarez Botas M.

4
6

Altuna Muñoz J.
Machio Jimenez A.

2
6

Saiz Alvaro A.
Bengoa Arroyo A.

3
7

Garcia Fernandez L.
Goikoetxea Garcia J.

6
0

Sanz Muñoz A.
Patino Bernal J.

2
6

Fernandez Gutierrez A.
Arroyo Saavedra A.

6
0

Barcina Ruiz B.
Illarramendi Alonso J.

1
7

Hernandez Palacio H.
Alvarez Botas M.

6
0

Machio Jimenez A.
Bengoa Arroyo A.

0
6

Garcia Fernandez L.
Patino Bernal J.

6
0

Fernandez Gutierrez A.
Illarramendi Alonso J.

2
6

Hernandez Palacio H.
Bengoa Arroyo A.

5
6

8

Garcia Fernandez L.
Illarramendi Alonso J.

3
7

Bronce

Hernandez Palacio H.
Garcia Fernandez L.

0
6

Oro

Bengoa Arroyo A.
Illarramendi Alonso J.

2
6
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO MUJER
1
8

CAÑETE JAYO Lidia
KNORR DE SANTIAGO Iruri

50

2347

6
0

5
4

GARCIA ANTON Maider
LUENGO LUQUE Elisabeth

1038

2289

6
0

3
6

BARBADO MUÑOZ Nerea
PINEDO ALONSO Aurora

1127

2019

6
2

7
2

GUTIERREZ MAYO Idoia
VAZQUEZ GARRIDO Eider

2282

1127

0
6

Cañete Jayo L.
Garcia Anton M.

6
0

Barbado Muñoz N.
Vazquez Garrido E.

0
6

Bronce

Garcia Anton M.
Barbado Muñoz N.

3
7

Oro

Cañete Jayo L.
Vazquez Garrido E.

3
7
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

COMPUESTO HOMBRE
1

16
GARCIA CEPA Endika 1038 Pase directo

9
8

DA CUNHA SUSPERREGUI Iñaki
JURADO MURILLO Pedro Manuel

2259

2318

142
138

5
12

DOMINGUEZ JUANES Emilio
PIZARRO ASENSIO Alexei

2361

2022

0
139

13
4

JORGE OLIVERA Hermenejildo
VELASCO QUINTANILLA Julen

2022

1126

125
141

3
14

GONZALEZ LASA Rafa 2361 Pase directo

11
6

ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai
BERRIDI GENUA Aitor

2019

1038

131
136

7
10

HERNAEZ BAUTISTA Jon
VALLES MOLERO Pablo

1081

1081

138
129

15
2 ARBIZU Juan Ramon 2361 Pase directo

Garcia Cepa E.
Da Cunha Susperregui I.

144
139

Pizarro Asensio A.
Velasco Quintanilla J.

135
138

Gonzalez Lasa R.
Berridi Genua A.

143
140

Hernaez Bautista J.
Arbizu J.

130
143

Garcia Cepa E.
Velasco Quintanilla J.

141
141

10
9

Gonzalez Lasa R.
Arbizu J.

139
141

Bronce

Velasco Quintanilla J.
Gonzalez Lasa R.

138
142

Oro

Garcia Cepa E.
Arbizu J.

140
144
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

COMPUESTO MUJER
1
4

ALVAREZ GARCIA Sheila
FALAGAN ZABALA Nerea

1081

1081

138
135

3
2

SANTAMARIA MARTIN Ainhoa
ORTAS ARMENTIA Susana

2347

2318

134
138

Bronce

Falagan Zabala N.
Santamaria Martin A.

135
126

Oro

Alvarez Garcia S.
Ortas Armentia S.

139
139

10
9
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO ABSOLUTO EQUIPOS
1

8

Ostadar
FERNANDEZ GUTIERREZ Asier
ILLARRAMENDI ALONSO Josu
VAZQUEZ GARRIDO Eider

Baztertxo
CALVO ARRUZ Manuel
KNORR DE SANTIAGO Iruri
PEREZ DE SAN ROMAN Josetxu

6 

0 

5

4

Arkulariak
LUENGO LUQUE Elisabeth
PATINO BERNAL Javier
QUINTANA PASTRANA Salustiano

Dârco
ANDRES PINO Manuel
BENGOA ARROYO Alfredo
GIL BORIKA Josu

0 

6 

3

6

Diarco
ALVAREZ BOTAS Manuel
GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio
SANZ MUÑOZ Alfonso

Azeri
ALTUNA MUÑOZ Julian
EGAÑA BERECIARTUA Pedro
GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis

6 

0 

7

2

Amurrio Akt
ARETXAGA LUACES Joseba
MENDIGUREN UGARTE Angel
PINEDO ALONSO Aurora

Gezaleriak
HERNANDEZ PALACIO Hilario
SAIZ ALVARO Alberto
SERNA PINTO Cesar

0 

6 

Ostadar

Dârco

6 

2 

Diarco

Gezaleriak

6 

0 

Bronce

Dârco

Gezaleriak

2 

6 

Oro

Ostadar

Diarco

5 

1 
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO HOMBRE

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Oro

1 ILLARRAMENDI ALONSO Josu 1127 Ostadar 574-02 6 7 6 7 6

2 BENGOA ARROYO Alfredo 2022 Dârco 550-04 6 7 6 6 2

3 GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio 1038 Diarco 562-03 6 6 6 3 6

4 HERNANDEZ PALACIO Hilario 1050 Gezaleriak 577-01 7 6 6 5 0

5 FERNANDEZ GUTIERREZ Asier 1127 Ostadar 543-07 6 6 (0) 2

6 ALVAREZ BOTAS Manuel 1038 Diarco 540-08 6 6 (0) 0

6 MACHIO JIMENEZ Aimar 1038 Diarco 533-12 6 6 (0) 0

6 PATINO BERNAL Javier 2289 Arkulariak 546-06 6 6 (0) 0

9 ALTUNA MUÑOZ Julian 2259 Azeri 549-05 6 2

9 ARROYO SAAVEDRA Asier 1050 Gezaleriak 508-23 6 0

9 BARCINA RUIZ Beñat 1038 Diarco 526-15 7 1

9 GAZTELUA IGARZABAL Javier 1038 Diarco 507-24 6 4

9 GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis 2259 Azeri 528-14 6 0

9 LARRABEITI LAVINA Andoni 1038 Diarco 524-16 6 5

9 SAIZ ALVARO Alberto 1050 Gezaleriak 528-13 6 3

9 SANZ MUÑOZ Alfonso 1038 Diarco 533-11 6 2

17 ANDRES PINO Manuel 2022 Dârco 502-26 2

17 CALVO ARRUZ Manuel 2347 Baztertxo 537-09 2

17 COMPADRE SERRANO Elias 1038 Diarco 497-28 0

17 GARCIA LOPEZ Iñaki 1038 Diarco 506-25 0

17 GIL BORIKA Josu 2022 Dârco 523-17 2

17 GOMEZ DIAZ Fernando 1081 Gezibide 479-32 3

17 MANZANOS ALCIBAR Igor 2282 Jaurti 494-30 0

17 MENDIGUREN UGARTE Angel 2019 Amurrio Akt 498-27 4

17 MIRON ESQUINA Apolinar 1050 Gezaleriak 509-22 5

17 PIÑEYRO GALLARDO Frank Ricardo 2318 Aurrera 521-18 3

17 PORTELA ALVAREZ Alberto 1050 Gezaleriak 519-19 5

17 QUINTANA PASTRANA Salustiano 2289 Arkulariak 512-21 2

17 RUIZ DE AZUA RETUERT Yeray 2020 Arku Lagunak 488-31 0

17 SANCHEZ MUÑOZ Pedro 1038 Diarco 515-20 0

17 SERNA PINTO Cesar 1050 Gezaleriak 535-10 2

17 TELLETXEA APARICIO Unai 1127 Ostadar 496-29 2

33 GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio 2020 Arku Lagunak 467-33

34 PEREZ DE SAN ROMAN Josetxu 2347 Baztertxo 460-34

35 BURGOS SANCHEZ Jose Maria 1050 Gezaleriak 453-35

36 ARETXAGA LUACES Joseba 2019 Amurrio Akt 450-36

37 EGAÑA BERECIARTUA Pedro 2259 Azeri 444-37

38 ZUÑIGA MARTIN Jacinto 2022 Dârco 437-38

39 URRETABIZKAIA GARMEN Josu 1038 Diarco 393-39

40 ORID HERNANDEZ Jesus 2022 Dârco 373-40

41 VIVAR OSABA Gorka 2020 Arku Lagunak 347-41
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO MUJER

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 VAZQUEZ GARRIDO Eider 1127 Ostadar 552-02 6 6 7

2 CAÑETE JAYO Lidia 50 Zaldibar 557-01 6 6 3

3 BARBADO MUÑOZ Nerea 1127 Ostadar 498-03 6 0 7

4 GARCIA ANTON Maider 1038 Diarco 466-05 6 0 3

5 PINEDO ALONSO Aurora 2019 Amurrio Akt 452-06 (0) 2

6 GUTIERREZ MAYO Idoia 2282 Jaurti 442-07 (0) 0

6 KNORR DE SANTIAGO Iruri 2347 Baztertxo 390-08 (0) 0

6 LUENGO LUQUE Elisabeth 2289 Arkulariak 479-04 (0) 0

9 PALACIOS HERNAEZ Nieves 1038 Diarco 385-09
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

COMPUESTO HOMBRE

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 ARBIZU Juan Ramon 2361 Igartza 573-02 Pase directo 143 141 144

2 GARCIA CEPA Endika 1038 Diarco 577-01 Pase directo 144 141 140

3 GONZALEZ LASA Rafa 2361 Igartza 572-03 Pase directo 143 139 142

4 VELASCO QUINTANILLA Julen 1126 Zugaztieta 566-04 141 138 141 138

5 BERRIDI GENUA Aitor 1038 Diarco 562-06 136 140

6 DA CUNHA SUSPERREGUI Iñaki 2259 Azeri 555-09 142 139

7 PIZARRO ASENSIO Alexei 2022 Dârco 530-12 139 135

8 HERNAEZ BAUTISTA Jon 1081 Gezibide 559-07 138 130

9 DOMINGUEZ JUANES Emilio 2361 Igartza 563-05 0

9 JORGE OLIVERA Hermenejildo 2022 Dârco 503-13 125

9 JURADO MURILLO Pedro Manuel 2318 Aurrera 556-08 138

9 ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai 2019 Amurrio Akt 535-11 131

9 VALLES MOLERO Pablo 1081 Gezibide 544-10 129
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

COMPUESTO MUJER

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 ALVAREZ GARCIA Sheila 1081 Gezibide 552-01 138 139 T.10

2 ORTAS ARMENTIA Susana 2318 Aurrera 551-02 138 139 T.9

3 FALAGAN ZABALA Nerea 1081 Gezibide 536-04 135 135

4 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa 2347 Baztertxo 545-03 134 126
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EUSKADI ABSOLUTUKO XXVII ETA ARETOKO TIRO TALDEENGATIKO EUSKADIKO IX LEHIAKETA
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (EF1701S)
POLIDEPORTIVO BAÑUETAIBAR AMURRIO, 28-01-2017
Jueces: Pedro Suescun Mangas, Jose Gallardo Villena, Jose Miguel Elejalde
Director de Tiro: Cristina Gimerá Yecora

RECURVO ABSOLUTO EQUIPOS

Pos. P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 1127 Ostadar
FERNANDEZ GUTIERREZ Asier
ILLARRAMENDI ALONSO Josu
VAZQUEZ GARRIDO Eider

1.669-01 6 6 5

2 1038 Diarco
ALVAREZ BOTAS Manuel
GARCIA FERNANDEZ Luis Florencio
SANZ MUÑOZ Alfonso

1.635-03 6 6 1

3 1050 Gezaleriak
HERNANDEZ PALACIO Hilario
SAIZ ALVARO Alberto
SERNA PINTO Cesar

1.640-02 6 0 6

4 2022 Dârco
ANDRES PINO Manuel
BENGOA ARROYO Alfredo
GIL BORIKA Josu

1.575-04 6 2 2

5 2019 Amurrio Akt
ARETXAGA LUACES Joseba
MENDIGUREN UGARTE Angel
PINEDO ALONSO Aurora

1.400-07 (0) 0

5 2259 Azeri
ALTUNA MUÑOZ Julian
EGAÑA BERECIARTUA Pedro
GOIKOETXEA GARCIA Jose Luis

1.521-06 (0) 0

5 2289 Arkulariak
LUENGO LUQUE Elisabeth
PATINO BERNAL Javier
QUINTANA PASTRANA Salustiano

1.537-05 (0) 0

5 2347 Baztertxo
CALVO ARRUZ Manuel
KNORR DE SANTIAGO Iruri
PEREZ DE SAN ROMAN Josetxu

1.387-08 (0) 0

9 2020 Arku Lagunak
GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio
RUIZ DE AZUA RETUERT Yeray
VIVAR OSABA Gorka

1.302-09
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